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Index Balení
Balenie

27340  10

27341  10

27342  10

27343

Symbol
Symbol

02-1600-002

02-1600-003

02-1600-041

02-1600-043  10

Záslepka / Záslepka  

Index Balení
Balenie

25113  10

25172  10

25290  10

25231

Symbol
Symbol

02-1440-002

02-1440-003

02-1440-041

02-1440-043  10

Zásuvka datová-telefonní, (RJ45 Cat 6+RJ11) /
Zásuvka dátová-telefónna, (RJ45 Cat 6+RJ11)  

Index Balení
Balenie

25112  10

25171  10

25289  10

25230

Symbol
Symbol

02-1430-002

02-1430-003

02-1430-041

02-1430-043 10

Zásuvka datová-telefonní, (RJ45 Cat 5e + RJ11) /
Zásuvka dátová-telefónna, (RJ45 Cat 5e + RJ11)  

Index Symbol
Symbol

Barva
Farba

Balení
Balenie

25936 02-1419-002  Bílá/Biela 10

25937 02-1419-003  Krémová/Krémová 10

25939 02-1419-041  Grafit/Grafit 10

25938 02-1419-043  Stříbrná/Strieborná 10

Zásuvka koncová (2x RJ45 Jack), bez zásuvky /
Sieťová zásuvka, dvojitá, nezávislá (2 x RJ45), bez portu  

Index Balení
Balenie

25111 10

25170 10

25288 10

25229

Symbol
Symbol

02-1420-002

02-1420-003

02-1420-041

02-1420-043

 

 

 

 

Barva
Farba

Bílá /Biela

Krémová /Krémová

Grafit /Grafit

Stříbrná /Strieborná 10

Dvojitá datová zásuvka, nezávislá (2xRJ45 Cat 6 Jack) /
Dvojitá dátová zásuvka, nezávislá (2xRJ45 Cat 6 Jack)  

EAN

5905339259363

5905339259370

5905339259394

5905339259387

EAN

5905339251114

5905339251701

5905339252883

5905339252296

EAN

5905339251121

5905339251718

5905339252890

5905339252302

Barva
Farba

Bílá /Biela

Krémová /Krémová

Grafit /Grafit

Stříbrná /Strieborná

Barva
Farba

Bílá /Biela

Krémová /Krémová

Grafit /Grafit

Stříbrná /Strieborná

EAN

5905339251138

5905339251725

5905339252906

5905339252319

Barva
Farba

Bílá /Biela

Krémová /Krémová

Grafit /Grafit

Stříbrná /Strieborná

EAN

5905339273406

5905339273413

5905339273420

5905339273437
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Index Symbol
Symbol

Barva
Farba

Balení
Balenie

24756 01-1420-002  Bílá/Biela

Krémová/Krémová

10

24815 01-1420-003  10

24992 01-1420-030  10

24933 01-1420-041  10

24874 01-1420-043  10

25051 01-1420-050  10

Dvojitá datová zásuvka, nezávislá (2xRJ45 Cat 6 Jack) /
Dvojitá dátová zásuvka, nezávislá (2xRJ45 Cat 6 Jack)

Index Symbol
Symbol

Balení
Balenie

24757 01-1430-002  10

24816 01-1430-003  10

24993 01-1430-030  10

24934 01-1430-041  10

24875 01-1430-043  10

25052 01-1430-050  10

Zásuvka datová-telefonní, (RJ45 Cat 5e+RJ11) /
Zásuvka dátová-telefónna, (RJ45 Cat 5e + RJ11)

Index Symbol
Symbol

Balení
Balenie

24758 01-1440-002  10

24817 01-1440-003  10

24994 01-1440-030  10

24935 01-1440-041  10

24876 01-1440-043  10

25053 01-1440-050  10

Zásuvka datová-telefonní, (RJ45 Cat 6+RJ11) /
Zásuvka dátová-telefónna, (RJ45 Cat 6+RJ11)

Index Symbol
Symbol

Barva
Farba

Balení
Balenie

27345 01-1600-002  10

27346 01-1600-003  10

27349 01-1600-030  10

27347 01-1600-041  10

27348 01-1600-043  10

27350 01-1600-050  10

Záslepka/ Záslepka

Index Symbol
Symbol

Kolor
Colour

Balení
Balenie

24761 01-1830-002  10

24820 01-1830-003  10

24997 01-1830-030  10

24938 01-1830-041  10

24879 01-1830-043  10

25056 01-1830-050  10

Ekvipotenciální zásuvka / Ekvipotenciálna zásuvka

EAN

5905339247568

5905339248152

5905339249920

5905339249333

5905339248749

5905339250513

Perleťově bílá/Perleťovo biela

Grafit/Grafit

Stříbrná/Strieborná

Šampaňské/Šampanské

EAN

5905339247575

5905339248169

5905339249937

5905339249340

5905339248756

5905339250520

Barva
Farba
Bílá/Biela

Krémová/Krémová

Perleťově bílá/Perleťovo biela

Grafit/Grafit

Stříbrná/Strieborná

Šampaňské/Šampanské

EAN

5905339247582

5905339248176

5905339249944

5905339249357

5905339248763

5905339250537

Barva
Farba
Bílá/Biela

Krémová/Krémová

Perleťově bílá/Perleťovo biela

Grafit/Grafit

Stříbrná/Strieborná

Šampaňské/Šampanské

Bílá/Biela

Krémová/Krémová

Perleťově bílá/Perleťovo biela

Grafit/Grafit

Stříbrná/Strieborná

Šampaňské/Šampanské

EAN

5905339273451

5905339273468

5905339273499

5905339273475

5905339273482

5905339273505

EAN

5905339247612

5905339248206

5905339249975

5905339249388

5905339248794

5905339250568

Bílá/Biela

Krémová/Krémová

Perleťově bílá/Perleťovo biela

Grafit/Grafit

Stříbrná/Strieborná

Šampaňské/Šampanské


